
24. SEPTEMBER 2016

STANDSCHÜTZEN OBERWINTERTHUR

RANGLISTE
DORFGRUPPENSCHIESSEN



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2016
Kategorie: Gemischte Gruppen Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate
1 218 PC Lindberg Zäntrumschoner

Jörger Peter 55
Jöhl Josef 55
Hanisch Lutz 54
Schneider Markus 54

2 209 StS Oberi Standschützen 1
Ochsner Kurt 58
Reinhard Peter 54
Pauli Thomas 54
Gut Gaby 43

3 196 AS Oberwinterthur Tell
Sturzenegger Reto 51
Frei Silvan 50
Thurnherr Marco 49
Bütler Michael 46

4 186 K sozaleniyu net Ninive
Goryachkin Aleksandr 51
Lütolf Benjamin 48
Thybaud Laurent 46
Girr Monika 41

5 173 QV Zinzikon QV Zinzikon 2
Schwarzenbach Heinz 55
Jenni Simon 44
Jenni Bruce 44
Jenni Nadine 30

6 173 Laienbühne Römerhof Die ewige Zweite
Klaiber Matthias 52
Christen Urs 44
Hämmerli Walter 42
Trottmann Guido 35

7 149 QV Zinzikon QV Zinzikon 1
Kläui Stefan 48
Meier Peter 44
Ventura Andri 41
Mändli Andreas 16



Dorfgruppenschiessen vom 24. September 2016
Kategorie: Gemischte Gruppen Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat
1 Fässler Paul StS Oberi 59 9 7
2 Ochsner Kurt StS Oberi 58 9 9
3 Schwarzenbach Heinz QV Zinzikon 55 8 8
4 Jörger Peter PC Lindberg 55 8 7
5 Jöhl Josef PC Lindberg 55 8 7
6 Reinhard Peter StS Oberi 54 8 7
7 Pauli Thomas StS Oberi 54 8 7
8 Hanisch Lutz PC Lindberg 54 8 7
9 Schneider Markus PC Lindberg 54 7 5

10 Klaiber Matthias Laienbühne Römerhof 52 7 7
11 Goryachkin Aleksandr K sozaleniyu net 51 7 6
12 Sturzenegger Reto AS Oberwinterthur 51 4 3
13 Frei Silvan AS Oberwinterthur 50 7 4
14 Thurnherr Marco AS Oberwinterthur 49 5 4
15 Lütolf Benjamin K sozaleniyu net 48 6 6
16 Kläui Stefan QV Zinzikon 48 4 4
17 Bütler Michael AS Oberwinterthur 46 6 5
18 Thybaud Laurent K sozaleniyu net 46 5 4
19 Jenni Simon QV Zinzikon 44 5 0
20 Christen Urs Laienbühne Römerhof 44 5 0
21 Jenni Bruce QV Zinzikon 44 4 3
22 Meier Peter QV Zinzikon 44 4 3
23 Lukasewitz Eddy StS Oberi 43 4 2
24 Gut Gaby StS Oberi 43 1 0
25 Hämmerli Walter Laienbühne Römerhof 42 5 5
26 Ventura Andri QV Zinzikon 41 5 3
27 Girr Monika K sozaleniyu net 41 2 0
28 Trottmann Guido Laienbühne Römerhof 35 0 0
29 Jenni Nadine QV Zinzikon 30 3 0
30 Mändli Andreas QV Zinzikon 16 0 0

Streicher


